保護者様

地域の皆様

令和３年３月２４日

京都市立桃山小学校

校 長  浅田 浩

教職員異動のお知らせ

春寒しだいに緩み，春本番も間近になりました。皆様方におかれましては益々

ご健勝のことと存じます。日頃は本校教育活動推進へのご理解，ご協力をいただ

き誠にありがとうございます。

さて，この度の教職員人事異動により，本校教職員の退職・転任がありました

のでお知らせいたします。皆様方には，退職・転任する教職員の在任中に，温か

いご支援・ご協力をいただきましたことを厚くお礼申しあげます。

【退 職】

校 長    浅田 浩

【転 任】

副教頭    竹浦 吉乃

教 諭    吉岡 麻輝子

教 諭    奥田 雅之

教 諭    小林 準

教 諭    二宮 菜穂

         管理用務員  森川 光穂

給食調理員  中村 千世

給食調理員  久乗 知子